

**Jual Ejendomme II ApS**

**Industrivej 14**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 35 87 31 47**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2020

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jual Ejendomme II ApS  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 87 31 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.284.171, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.479.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.573.342</b>	<b>2.673.671</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.185.458)</u>	<u>(1.056.753)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.387.884</b>	<b>1.616.918</b>
Finansielle indtægter		0	89
Finansielle omkostninger	1	<u>(741.522)</u>	<u>(582.815)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.646.362</b>	<b>1.034.192</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(362.191)</u>	<u>(228.016)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.284.171</u></b>	<b><u>806.176</u></b>
Overført resultat		<u>1.284.171</u>	<u>806.176</u>
		<b><u>1.284.171</u></b>	<b><u>806.176</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		43.879.021	40.044.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>346.958</u>	<u>390.258</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>44.225.979</u></b>	<b><u>40.434.386</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>44.225.979</u></b>	<b><u>40.434.386</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.668</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.668</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>510.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>510.999</u></b>	<b><u>4.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>44.736.978</u></b>	<b><u>40.439.054</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>12.429.324</u>	<u>11.145.153</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.479.324</u></b>	<b><u>11.195.153</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>3.310.874</u>	<u>3.189.231</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.310.874</u></b>	<b><u>3.189.231</u></b>
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter		<u>13.348.614</u>	<u>9.709.912</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>13.348.614</u></b>	<b><u>9.709.912</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.376.024	1.123.025
Banker		3.336.978	2.337.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.491	800.449
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.376.143	11.812.092
Skyldigt sambeskatningsbidrag		240.548	147.334
Anden gæld		137.146	121.154
Deposita		<u>17.836</u>	<u>2.753</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.598.166</u></b>	<b><u>16.344.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.946.780</u></b>	<b><u>26.054.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.736.978</u></b>	<b><u>40.439.054</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.145.153	11.195.153
Årets resultat	0	1.284.171	1.284.171
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>12.429.324</b>	<b>12.479.324</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	321.832	349.227
Andre finansielle omkostninger	419.198	230.384
Valutakursreguleringer	492	3.204
	<b>741.522</b>	<b>582.815</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	240.548	147.334
Årets udskudte skat	121.643	80.682
	<b>362.191</b>	<b>228.016</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2019	41.073.139	418.000
Tilgang i årets løb	4.977.050	0
Kostpris 31. december 2019	46.050.189	418.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.029.010	27.742
Årets afskrivninger	1.142.158	43.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.171.168	71.042
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>43.879.021</b>	<b>346.958</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	3.189.231	3.269.913
Hensat i året	<u>121.643</u>	<u>(80.682)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>3.310.874</u></b>	<b><u>3.189.231</u></b>
Materielle anlægsaktiver	3.341.174	3.205.405
Låneomkostninger	<u>(30.300)</u>	<u>(16.174)</u>
	<b><u>3.310.874</u></b>	<b><u>3.189.231</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	<u>10.832.937</u>	<u>14.724.638</u>	<u>1.376.024</u>	<u>9.251.455</u>
	<b><u>10.832.937</u></b>	<b><u>14.724.638</u></b>	<b><u>1.376.024</u></b>	<b><u>9.251.455</u></b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.725, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 43.879.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i to af ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank, mens ejerpantebreve for t.kr. 1.300 er i selskabets egen besiddelse.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

#### Øvrige nærtstående parter

Jual A/S, Juelsminde, Danmark

AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Jual Solar A/S, Horsens, Danmark

Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. China

Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark

Perform A/S, Daugård, Danmark

Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark

Bygtjek A/S, Kolding, Danmark

Jual Holding I ApS, Juelsminde, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68 som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.